51E HORALOOP GEORGANISEERD DOOR CAV CLIMAX EDE 24 NOVEMBER 2018
RACE IN DE RACE

UITSLAGENLIJST

24-11-2018 14:54

Uits

StNr

1241
1234
1259
1242

1279
1281
1286
1282
1290

1315

1312

Ploeg/Naam

CLIMAX MILA TEAM 5
Ben van Oeveren
Rick van Voorst
Eric Schussler
Marieke van Hunen

L AMKAMPTOENEN
Laurens Beerepoot
Joost Ale

Johan Derriks
Hans Robben
Jolanda van Ginkel

RUNI
Jelrik Geurtz

RZC RENKUM 10 EM
Geert van Duinhoven

Fouten in de uitslag, mail dit naar infoChoraloop.nl
Wij zien u graag weer bij de 22e Groot Ginkelseloop 15 juni 2019

- 10 ENGELSE MIJL -

Plaats

Ede G1d
Bennekom
Ede G1d
Ede G1d

Wageningen
Ede G1d
Ede G1d
Ede G1d
Ede G1d

Bemme1

Renkum

Gbdr

1985
1998
1972
1987

1957
1963
1963
1964
1982

1982

1964

Plts

le
de
7e
10e

2e
5e
6e
8e
9%

3e

11e

Tijd

:49:
:05:
12:
13
:18:
:19:

23
28
38
06
11
56)

DNF
:05:

43)

DNF
21

03)

Km/Uur

17,
14,
13.
.988

11

14,
13.
13.
.356
.085

12

14,

11,

112
140
104

756

300

215

699

919

o~ W

B~ s BB

Tijd/Km

:30
14
34
00

03
:30
:32
:51
57

104

102
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